پاسخ آن پرسش که در یادداشت آغازینم طرح کردم: «هنجارشکنی و مقاومت پایان ناپذیر جنبش مطالباتی و فراقکنی و جباریت فرمانده برابر این خیل عظیم مقاومت و ایستادگی را چگونه می‌توان مورد چالش قرار داد؟!» اینگونه است که باید همه‌ی ما دریابیم تا همصدا نشویم؛ بی صدا خواهیم ماند.

پنجشنبه ۱۹ خرداد ۱۴۰۱ برابر با ۰۹ ژوئن ۲۰۲۲

پیوست‌ها:

(۱) - پایگاه خبری و تحلیلی حقوق نیوز

<https://www.newslaw.net/%20%E2%80%8C%20.a275514>

(۲) - نقد و تحلیل جباریت، مانس اشپربر، ترجمه: کریم قصیم، ص ۱۳۱

(۳) - امیرجوهری لنگرودی - ویژه نامه، بیانیه‌های اعتراضی در رد سناریوسازی رذیلانه نهادهای امنیتی...